MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

Comissão Permanente de Licitação – CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologa  o  Julgamento,  proferido  pela  Comissão
Permanente de Licitação, do Processo Licitatório: Tomada de Preços nº 002/2017, dando
outras providências.

O  Secretário  Municipal  de  Saúde  do  Município  de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 214/2017;

R E S O L V E:

I. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão
Permanente  de  Licitação,  nomeada  pelo  Decreto  nº  191/2017,  sobre  o  Processo
Licitatório Tomada  de  Preços  nº  002/2017,  que  tem  por  objeto:  “Seleção  para
Contratação de Empresa de Engenharia para Construção de Unidade Básica de Saúde em
Encantadas  –  Ilha  do  Mel.”  nos  termos  contidos  na  planilha  de  serviços  e  demais
documentos anexados no edital do processo licitatório, conforme inteiro teor do processo
administrativo nº 37.268/2015.

II. Adjudico o objeto da contratação à Licitante Vencedora:
EMPREENDE CONSTRUÇÕES LTDA-ME – CNPJ sob o nº 26.135.909/0001-40.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 26 de Dezembro de 2017.

____________________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

        Secretário Municipal de Saúde